
 

VZ č. 3/2018 „Konzultace, průběžná nezávislá oponentura a dozor při implementaci AIS SFŽP ČR“ – Výzva k podání nabídek 

včetně zadávací dokumentace 
1/9 

Pořadové č. VZ: 3/2018 

Systémové č. VZ: P18V00000869 

Č. j.: SFZP 049741/2018 

Datum:  28. 5. 2018 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK VČETNĚ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 
(dále jen „Výzva“) k zakázce malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadávané na základě výjimky dle  

§ 31 zákona mimo režim zákona dle dokumentu „Obecná pravidla pro žadatele a příjemce IROP1“ (dále 

jen „Obecná pravidla“) a „Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programové období 

2014–2020“2 (dále jen „Metodický pokyn“). 

Název zakázky: 

Konzultace, průběžná nezávislá oponentura a dozor při 

implementaci AIS SFŽP ČR 

Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název: Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „SFŽP ČR“) 

IČ: 00020729 

Adresa sídla: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 – Chodov 

Korespondenční adresa: Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč 

Osoba oprávněná jednat: Ing. Petr Valdman, ředitel SFŽP ČR 

Kontaktní údaje pro účely zakázky: 

Kontaktní osoba: Mgr. Ondřej Smílek 

Telefon: +420 267 994 604 

E-mail: zakazky@sfzp.cz  

ID datové schránky: favab6q 

Profil zadavatele na E-ZAK: https://ezak.mzp.cz/contract_display_9828.html 

  

                                                      
1 K dispozici zde: 

http://www.irop.mmr.cz/IROP/media/SF/Microsites/IROP/Dokumenty/Obecn%C3%A1%20PP%C5%BDP/Obecna-pravidla-

IROP_vydani-1-8_final.pdf 
2 K dispozici zde:  

http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/7d8292a7-feac-4d2a-ba79-8232a14e614f/MP-zakazky-v4.pdf 

mailto:zakazky@sfzp.cz
https://ezak.mzp.cz/contract_display_9828.html
http://www.irop.mmr.cz/IROP/media/SF/Microsites/IROP/Dokumenty/Obecn%C3%A1%20PP%C5%BDP/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-8_final.pdf
http://www.irop.mmr.cz/IROP/media/SF/Microsites/IROP/Dokumenty/Obecn%C3%A1%20PP%C5%BDP/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-8_final.pdf
http://www.strukturalni-fondy.cz/getmedia/7d8292a7-feac-4d2a-ba79-8232a14e614f/MP-zakazky-v4.pdf


VZ č. 3/2018 „Konzultace, průběžná nezávislá oponentura a dozor při implementaci AIS SFŽP ČR“ – Výzva k podání nabídek včetně 

zadávací dokumentace 

 2/9 

Zadavatel tímto stanovuje podmínky pro účast dodavatele ve výběrovém řízení k zakázce na 

služby s názvem „Konzultace, průběžná nezávislá oponentura a dozor při implementaci AIS SFŽP 

ČR“, zadávané dle čl. 7.1.1 písm. a) Metodického pokynu, tedy prostřednictvím tzv. otevřené 

výzvy. Na základě výběrového řízení bude uzavřena smlouva mezi zadavatelem a jedním 

dodavatelem. 

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

1.1 Předmětem zakázky na služby je oponentura, analýza a připomínkování předaných výstupů 

zhotovitele Agendového informačního systému SFŽP ČR (dále jen „AIS SFŽP ČR“) ve vztahu 

k podmínkám, vyplývajícím ze zadávací dokumentace k veřejné zakázce „Agendový informační 

systém SFŽP ČR“3 a z ní vzešlé Rámcové dohody na Agendový informační systém AIS SFŽP ČR 

(dále jen „Rámcová dohoda“). Předmětem zakázky je dále nezávislé expertní posouzení 

technologických a projektových aspektů průběžného postupu při realizaci veřejné zakázky na 

zhotovení informačního systému AIS SFŽP ČR, konzultace a dozor při implementaci AIS SFŽP ČR, 

a to v souladu se Studií proveditelnosti AIS SFŽP ČR.    

1.2 Pro účely charakteristiky předmětu této zakázky je součástí této Výzvy zadávací dokumentace 

k veřejné zakázce „Agendový informační systém SFŽP ČR“3, která tvoří Přílohu č. 1 této Výzvy, 

spolu s Rámcovou dohodou uzavřenou se zhotovitelem AIS SFŽP ČR a všemi jejími přílohami 

v anonymizované podobě, která tvoří Přílohu č. 2 této Výzvy4. Dále je součástí této Výzvy Studie 

proveditelnosti AIS SFŽP ČR, která tvoří Přílohu č. 3 této Výzvy. Všechny uvedené dokumenty  

(v případě Studie proveditelnosti AIS SFŽP ČR zejm. kap. 6.5.2) obsahují důležité informace 

charakterizující předmět nyní poptávané zakázky, přičemž tyto informace jsou pro plnění zakázky 

nezbytné. Dodavatelé jsou povinni seznámit se s obsahem Přílohy č. 1 až 3 této Výzvy.  

1.3 Předmětem zakázky jsou konkrétně tyto služby: 

 Expertní posudky, oponentury a analýzy všech výstupů v těchto fázích realizace AIS SFŽP 

ČR: 

o Business process model, 

o Legislativní analýza, 

o Globální specifikace AIS SFŽP ČR, 

o 1. prototyp AIS SFŽP ČR, 

o 2. prototyp AIS SFŽP ČR, 

o Finální verze AIS SFŽP ČR, 

o Dokumentace dle přílohy C. Rámcové dohody na AIS SFŽP ČR, 

přičemž v rámci těchto fází se bude jednat o výstupy analytické i funkční (testování 

prototypů a funkčních celků AIS SFŽP ČR). Shoda plnění předmětu realizace AIS SFŽP 

ČR bude posuzována jak s původními požadavky, uvedenými v zadávací dokumentaci  

k veřejné zakázce na zhotovení informačního systému AIS SFŽP ČR, tak s akceptovanými 

                                                      
3 Profil veřejné zakázky, včetně kompletní zadávací dokumentace a jejího vysvětlení, doplnění, změny, je dostupný zde: 

https://ezak.mzp.cz/contract_display_7675.html  
4Anonymizovaná verze Rámcové smlouvy uzavřené se zhotovitelem AIS SFŽP ČR včetně veškerých příloh je dostupná rovněž na 

adrese: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5297916 

https://ezak.mzp.cz/contract_display_7675.html
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5297916


VZ č. 3/2018 „Konzultace, průběžná nezávislá oponentura a dozor při implementaci AIS SFŽP ČR“ – Výzva k podání nabídek včetně 

zadávací dokumentace 

 3/9 

celky logicky provázaných výstupů akceptovaných v předchozích fázích realizace 

projektu, tj. shoda předmětu plnění bude posuzována nejen s původními požadavky 

zadávací dokumentace k veřejné zakázce na zhotovení AIS SFŽP ČR, ale i s průběžně 

vznikajícími dokumenty, analýzami, částmi systému a ostatními podklady, již vzájemně 

odsouhlasenými mezi zadavatelem a zhotovitelem systému v rámci realizace veřejné 

zakázky k AIS SFŽP ČR. 

 Spolupráce na přípravě vstupů (připomínkování a verifikace zadání) pro zhotovitele AIS 

SFŽP ČR, požadovaných zadavatelem.  

 Účast na jednáních pracovních skupin, expertních týmů a hlavního týmu projektu na 

vyžádání zadavatele, která zahrnuje rovněž: 

- přípravu podkladů pro jednání, 

- vyjadřování se k probíraným tématům, 

- přípravu podkladů v souladu se závěry jednání. 

 Průběžné konzultace a dozor nad činnostmi souvisejícími s realizací projektu AIS SFŽP ČR 

dle vyžádání zadavatele. 

Kontrola a posouzení bude probíhat průběžně, na základě předávání dílčích částí 

zhotovitelem AIS SFŽP ČR k akceptaci. 

1.4 Celkový maximální rozsah služeb tvořících předmět zakázky je 200 člověkodní práce (dále také 

„MD“)5. 

1.5 Předmět zakázky dle klasifikace: 

1.5.1 NIPEZ kód: 59 - Poradenství a služby pro informační technologie 

1.5.2 CPV kód: 72260000-5  Služby související s programovým vybavením; 

CPV kód: 72224000-1 Poradenské služby v oblasti řízení projektů; 

CPV kód: 72226000-5  Poradenské služby v oblasti testování akceptace systémů 

programového vybavení; 

CPV kód: 72266000-7  Poradenství v oblasti programového vybavení. 

1.6 Předpokládaná doba a místo plnění zakázky: 

1.6.1 Předpokládaná doba plnění zakázky je od června 2018 do splnění celého předmětu 

zakázky v rozsahu nepřevyšujícím 200 člověkodní práce (prosinec 2019). Zadavatel 

upozorňuje, že se jedná o předpokládanou dobu plnění, kdy skutečný termín zahájení plnění 

závisí na průběhu výběrového řízení a okamžiku účinnosti rámcové smlouvy a okamžik 

ukončení plnění závisí na rozsahu a intenzitě čerpání člověkodní práce. 

1.6.2 Místem plnění zakázky je sídlo/pracoviště dodavatele. Pro účely jednání pracovních skupin či 

konzultací může být člen/ové realizačního týmu dodavatele vyzván/i k osobní účasti na 

jednáních či konzultacích, jež budou probíhat na kontaktní adrese zadavatele, uvedené 

v záhlaví této Výzvy.  

                                                      
5 „MD“ jednotka plánování práce, znamená „man day“, „člověkoden“, což znamená čas odpovídající práci jedné osoby po dobu 

jednoho Pracovního dne (8 hodin). 

„Pracovní den“ znamená kterýkoliv den v týdnu od pondělí (včetně) do pátku (včetně) s výjimkou státních svátků v České republice. 

„Pracovní doba“ znamená dobu od 9.00 do 17.00 v Pracovní den. 



VZ č. 3/2018 „Konzultace, průběžná nezávislá oponentura a dozor při implementaci AIS SFŽP ČR“ – Výzva k podání nabídek včetně 

zadávací dokumentace 

 4/9 

1.7 Předpokládaná hodnota zakázky činí 1.800.000,- Kč bez DPH a je zároveň cenou maximální 

a nepřekročitelnou. Zadavatel si vyhrazuje možnost nevyčerpat tuto částku celou. 

1.8 Předmět zakázky bude spolufinancován z  IROP – Výzva č. 4 „Aktivity vedoucí k úplnému 

elektronickému podání“ (http://www.irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-c-4-Aktivity);  

 Název projektu: Agendový informační systém SFŽP ČR; 

 Registrační číslo: CZ.06.3.05/0.0/0.0/15_007/0007441. 

2 OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

2.1 Veškeré obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu smlouvy, který tvoří 

Přílohu č. 4 této Výzvy. 

2.2 Dodavatel je povinen vyplnit ty části závazného návrhu smlouvy, které jsou označeny jako 

„[VYPLNÍ DODAVATEL]“ (jedná se zejména o identifikaci dodavatele a jeho kontaktní údaje, 

identifikaci členů realizačního týmu, nabídkovou cenu a identifikaci podepisující osoby atd.). 

Kromě tohoto doplnění není dodavatel oprávněn měnit v závazném návrhu smlouvy žádná 

ustanovení. 

2.3 Dodavatel předloží vyplněný a osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele podepsaný 

závazný návrh smlouvy ve své nabídce. V případě, že návrh smlouvy podepsala osoba, jejíž 

oprávnění k podpisu smlouvy jménem či za dodavatele nevyplývá ze zápisu v obchodním rejstříku 

nebo jiné evidenci, přiloží dodavatel k návrhu smlouvy také doklad o oprávnění osoby, která 

podepsala návrh smlouvy, jednat jménem či za dodavatele (např. plnou moc). 

2.4 Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit z výběrového řízení dodavatele, který je v pracovněprávním, 

poddodavatelském či obdobném vztahu se zhotovitelem AIS SFŽP ČR, kterým je obchodní 

korporace ASD Software, s.r.o., IČ 62363930, se sídlem Žerotínova 2981/55a, 787 01 Šumperk. 

3 POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

3.1 Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dodavatele analogicky podle ust. § 74 odst. 

1 až 3 zákona, a to čestným prohlášením (vzor čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 5 této Výzvy). 

3.1.1 Dodavatel může v nabídce předložit  i kopii: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů fyzických osob, a také výpisu z evidence Rejstříku trestů 

právnických osob, je-li dodavatel právnickou osobou, a to i každého člena statutárního 

orgánu (analogicky ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. a) zákona); 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu (analogicky ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. 

b) zákona); 

c) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení (analogicky ve vztahu k ust.  

§ 74 odst. 1 písm. d) zákona); 

d) výpisu z obchodního rejstříku nebo čestného prohlášení o tom, že dodavatel není 

v obchodním rejstříku zapsán (analogicky ve vztahu k ust. § 74 odst. 1 písm. e) zákona). 

3.1.2 Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

3.1.3 V případě společné účasti dodavatelů prokáže každý dodavatel základní způsobilost 

samostatně. 

http://www.irop.mmr.cz/cs/Vyzvy/Seznam/Vyzva-c-4-Aktivity


VZ č. 3/2018 „Konzultace, průběžná nezávislá oponentura a dozor při implementaci AIS SFŽP ČR“ – Výzva k podání nabídek včetně 

zadávací dokumentace 

 5/9 

3.2 Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace dodavatele analogicky dle ustanovení § 79 

odst. 2 písm. b) zákona, spočívající v poskytnutí minimálně 1 významné služby realizované 

v posledních 5 letech, jejímž předmětem byla detailní analýza požadavků na informační systém  

(a to včetně business analýzy) a návrhu jeho řešení, přičemž informační systém obsahoval 

následující funkcionality: 

 sběr a validace dat prostřednictvím formulářů, 

 aplikační podpora schvalování, 

 reporting, 

 controlling, 

 kolaborace s externími systémy při správě dat (např. IS ZR, adresářové služby, účetní 

systémy, spisová služba), 

 podpora procesního řízení organizace, 

s tím, že cena informačního systému (včetně implementace) činila minimálně 10.000.000,- Kč  

bez DPH. Požadavek na minimální cenu významné služby není zadavatelem stanoven; pro účely 

prokázání této části technické kvalifikace je podstatná cena informačního systému včetně 

implementace, k němuž se významná služba vztahovala. 

Zadavatel umožňuje prokazování splnění uvedené technické kvalifikace za dobu posledních 5 let, 

aby tak adekvátně reflektoval situaci na trhu vzhledem k životnímu cyklu projektů týkajících se 

analýzy, návrhu a následného pořízení informačních systémů obdobného rozsahu a funkcionalit 

jako AIS SFŽP ČR. V případě omezení této doby by se zadavatel vystavoval riziku, že relevantní 

dodavatelé budou v značně omezeném počtu, což by mohlo v konečném důsledku znamenat 

zvýšení ekonomické náročnosti této zakázky, a tak i nedodržení zásady hospodárnosti nakládání 

s veřejnými prostředky. 

3.3 Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace dodavatele analogicky dle ustanovení § 79 

odst. 2 písm. b) zákona, spočívající v poskytnutí minimálně 1 významné služby realizované  

v posledních 3 letech, jejímž předmětem plnění byly konzultační nebo oponentní služby při 

implementaci informačního systému, přičemž hodnota takové služby činila minimálně  

900.000,- Kč bez DPH. 

3.4 Zadavatel požaduje prokázání technické kvalifikace dodavatele analogicky dle ustanovení § 79 

odst. 2 písm. d) zákona, spočívající v předložení seznamu členů realizačního týmu, kteří se budou 

podílet na realizaci zakázky, přičemž praxe v ICT každého člena týmu musí být minimálně  

5 let, z toho: 

 alespoň jeden člen realizačního týmu praxi v délce 3 roky na pozici architekt řešení  

s certifikátem prokazující znalost mezinárodně uznávaných standardů návrhu tzv. 

Enterprise architektury (např. TOGAF), 

 alespoň jeden člen praxi 2 roky na pozici analytika ICT (znalost a praktická zkušenost  

s modelovacím standardy Archimate, BPMN, UML). 

Bude-li členem týmu pouze jedna osoba, pak výše uvedená praxe platí souhrnně pro tuto 

osobu, tj. praxe v ICT minimálně 5 let, z toho minimálně 3 roky na pozici architekt řešení 

s certifikátem prokazujícím znalost mezinárodně uznávaných standardů návrhu tzv. 

Enterprise architektury (např. TOGAF) a minimálně 2 roky na pozici analytika ICT (znalost 

a praktická zkušenost s modelovacím standardy Archimate, BPMN, UML). 



VZ č. 3/2018 „Konzultace, průběžná nezávislá oponentura a dozor při implementaci AIS SFŽP ČR“ – Výzva k podání nabídek včetně 

zadávací dokumentace 

 6/9 

3.5 Dodavatel prokáže technickou kvalifikaci uvedenou v čl. 3.2 - 3.4 této Výzvy předložením čestného 

prohlášení (vzor čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 5 této Výzvy), ve kterém prohlásí, že 

technickou kvalifikaci v požadovaném rozsahu splňuje. 

3.6 Dodavatelé jsou oprávněni prokázat základní způsobilost také výpisem ze Seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů analogicky podle § 226 a násl. zákona. Dodavatelé jsou rovněž 

oprávněni prokázat splnění kvalifikace nebo její části platným certifikátem vydaným 

akreditovaným subjektem v rámci systému certifikovaných dodavatelů analogicky podle § 233 

a násl. zákona. 

3.7 Doklady vydané nikoliv podle právního řádu České republiky, ale podle právního řádu jiné země, 

ve které byla kvalifikace získána, musí být předloženy s překladem do českého jazyka, vyjma 

dokladů ve slovenském a anglickém jazyce. Pokud se podle příslušného právního řádu 

požadovaný doklad nevydává, může být nahrazen čestným prohlášením. 

3.8 Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný účastník v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. 

3.9 Vybraný dodavatel bude zadavatelem vyzván k předložení dokladů o kvalifikaci dodavatele, 

pokud již nebyly ve výběrovém řízení předloženy, přičemž postačí, předloží-li dodavatel doklady 

v prosté kopii (předložení originálů či úředně ověřených kopií není vyloučeno).  

4 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

4.1 Nabídková cena bude uvedena za 1 člověkoden práce v rozsahu služeb uvedených v čl. 1.3 této 

Výzvy. Hodnota, která vznikne násobkem nabídkové ceny za 1 člověkoden práce a 200 člověkodní 

práce (tj. nabídková cena x 200 = hodnota) nesmí být vyšší, než celkový finanční limit uvedený 

v čl. 1.7 této Výzvy. 

4.2 Nabídková ceny za 1 člověkoden práce bude uvedena jako částky bez DPH, částky představující 

DPH dle aktuální sazby a částky včetně DPH. Nabídková cena bude uvedena v korunách českých 

(Kč) a bude zaokrouhlena na 2 desetinná místa. Dodavatel uvede nabídkovou cenu do závazného 

návrhu smlouvy, který tvoří Přílohu č. 4 této Výzvy. 

4.3 Dodavatel, jehož nabídková cena za 1 člověkoden práce vynásobená číslem 200 překročí 

maximální přípustnou cenu za soubor služeb, uvedenou v čl. 1.7 této Výzvy, bude z účasti ve 

výběrovém řízení vyloučen. 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

5.1 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, která bude posouzena podle 

výše nabídkové ceny za 1 člověkoden práce včetně DPH. 

5.2 Nabídky budou seřazeny vzestupně podle výše nabídkové ceny v Kč včetně DPH za služby dle čl. 

1.3 této Výzvy. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou v Kč včetně DPH, jako nejméně ekonomicky výhodná pak bude hodnocena nabídka 

s nejvyšší nabídkovou cenou v Kč včetně DPH. 

5.3 V případě, že na základě hodnocení nabídek bude vyhodnoceno jako ekonomicky nejvýhodnější 

dvě či více nabídek, bude pořadí nabídek stanoveno na základě losování, a to v souladu se 

zásadami uvedenými v § 6 zákona. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, jejichž nabídek se 

losování týká. O termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 pracovních dnů 

předem. 



VZ č. 3/2018 „Konzultace, průběžná nezávislá oponentura a dozor při implementaci AIS SFŽP ČR“ – Výzva k podání nabídek včetně 

zadávací dokumentace 

 7/9 

6 OSTATNÍ POŽADAVKY ZADAVATELE 

6.1 Dodavatel je povinen předložit v nabídce Krycí list nabídky (vzor tvoří Přílohu č. 6 této Výzvy) 

podepsaný osobou, která je oprávněna jednat jménem nebo za dodavatele. Nevyplývá-li 

oprávnění jednat jménem nebo za dodavatele ze zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné veřejně 

dostupné evidenci, předloží dodavatel v nabídce také doklad o oprávnění osoby, která podepsala 

krycí list nabídky, jednat jménem či za dodavatele (např. plnou moc). 

6.2 Dodavatel je povinen předložit seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi a uvést, 

kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Vzor seznamu poddodavatelů je 

Přílohou č. 7 této Výzvy. 

6.3 Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů, a to 

nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výsledku výběrového řízení, pokud jsou 

mu poddodavatelé známi. Neuvedení poddodavatelé, kteří se zapojí do plnění zakázky následně, 

musí být identifikováni, a to před zahájením plnění zakázky poddodavatelem. 

6.4 Před uzavřením smlouvy bude zadavatel po vybraném dodavateli požadovat předložení platné 

pojistné smlouvy vybraného dodavatele o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 

osobám při výkonu podnikatelské činnosti s limitem pojistného plnění pro jednu pojistnou 

událost ve výši nejméně 2.000.000- Kč včetně DPH (dále jen „pojistná smlouva“). Pojištění musí 

být sjednáno po celou dobu plnění zakázky. Je-li pojistná smlouva předložená vybraným 

dodavatelem před uzavřením smlouvy sjednána na dobu kratší, je vybraný dodavatel povinen 

před ukončením platnosti pojistné smlouvy vždy předložit novou pojistnou smlouvu tak, aby 

pojistné doby na sebe navazovaly, a to až do ukončení plnění zakázky. 

7 POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

7.1 Dodavatel je povinen v nabídce uvést veškeré skutečnosti požadované zadavatelem v této Výzvě. 

7.2 Zadavatel doporučuje, aby nabídka dodavatele byla strukturována následujícím způsobem: 

a) krycí list nabídky (dle vzoru, který tvoří Přílohu č. 6 této Výzvy); 

b) čestné prohlášení o splnění kvalifikace, případně doklady k prokázání kvalifikace (vzor 

čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 5 této Výzvy); 

c) vyplněný návrh smlouvy (dle závazného návrhu, který tvoří Přílohu č. 4 této Výzvy) podepsaný 

osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele; 

d) seznam poddodavatelů (dle vzoru, který tvoří Přílohu č. 7 této Výzvy); 

e) případné další dokumenty (např. doklad o oprávnění osoby, která podepsala smlouvy, apod.). 

7.3 Nabídka bude předložena v českém jazyce. Tím není dotčen čl. 3.6 této Výzvy. 

7.4 Formální požadavky na nabídku: 

7.4.1 Všechny listy nabídky budou číslovány vzestupnou číselnou řadou a budou zajištěny proti 

manipulaci (např. svázány a na přelepu svázání opatřeny razítkem a podpisem dodavatele). 

7.4.2 Nabídka bude předložena v listinné podobě ve dvojím vyhotovení (jeden originál, jedna 

prostá kopie) a v elektronické podobě na elektronickém nosiči dat (CD/DVD). Elektronická 



VZ č. 3/2018 „Konzultace, průběžná nezávislá oponentura a dozor při implementaci AIS SFŽP ČR“ – Výzva k podání nabídek včetně 

zadávací dokumentace 

 8/9 

kopie nabídky musí být totožná s nabídkou v listinné podobě. V případě zjištění rozdílů mezi 

listinnou podobou a elektronickou podobou nabídky je rozhodující listinná podoba nabídky. 

7.4.3 Nabídka bude uložena v řádně uzavřené obálce, výrazně označené slovy: „Neotevírat – 

nabídka k zakázce – Konzultace, průběžná nezávislá oponentura a dozor při 

implementaci AIS SFŽP ČR“, na které bude uvedena kontaktní adresa dodavatele pro 

případné zaslání oznámení o podání nabídky po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

7.5 Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

8 ČASOVÉ LIMITY 

8.1 Dodavatel je oprávněn písemně požádat zadavatele o písemné vysvětlení zadávacích 

podmínek, a to v souladu s čl. 7.3.3 Metodického pokynu nejpozději 4 pracovních dny před 

koncem lhůty pro podání nabídek. Případné vysvětlení, změny nebo doplnění zadávacích 

podmínek budou vždy také uveřejněny na profilu zadavatele na E-ZAK (viz odkaz uvedený 

v kontaktních údajích pro účely této veřejné zakázky). 

8.2 Prohlídka místa plnění se s ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky nekoná. 

8.3 Lhůta pro podání nabídek končí dne 11. 6. 2018 v 09:30 hod. Nabídky je možné podávat 

poštou nebo osobně do podatelny v budově na korespondenční adrese Olbrachtova 2006/9, 140 

00 Praha 4 – Krč, 4. patro, číslo dveří 5.28, a to v úředních hodinách podatelny (viz 

https://www.sfzp.cz/sekce/40/kontakty/). 

8.4 Otevírání obálek se uskuteční dne 11. 6. 2018 v 09:35 hod. v budově na korespondenční 

adrese Olbrachtova 2006/9, 140 00 Praha 4 – Krč. Zástupci dodavatelů, kteří chtějí být přítomni 

otevírání obálek, se shromáždí u recepce ve 4. patře. Otevírání obálek může být přítomen pouze 

jeden zástupce dodavatele, který podal nabídku. Nevyplývá-li oprávnění zástupce jednat jménem 

či za dodavatele ze zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné veřejně dostupné evidenci, prokáže se 

zástupce plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. 

8.5 Dodavatel, který v rámci tohoto výběrového řízení podá nabídku, je svou nabídkou vázán po celou 

dobu zadávací lhůty, která začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a trvá  

45 kalendářních dnů. 

9 PRÁVA ZADAVATELE 

9.1 Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si obdržené nabídky. 

9.2 Zadavatel nebude hradit dodavatelům žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. 

9.3 Zadavatel si v souladu s čl. 9.4.2 Metodického pokynu vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí 

o vyloučení dodavatele prostřednictvím profilu zadavatele na E-ZAK. V takovém případě se 

rozhodnutí o vyloučení dodavatele považuje za doručené dotčenému dodavateli okamžikem jeho 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

9.4 Zadavatel si v souladu s čl. 9.4.2 Metodického pokynu vyhrazuje právo uveřejnit oznámení 

o výsledku výběrového řízení prostřednictvím profilu zadavatele na E-ZAK. V takovém případě se 

oznámení o výsledku výběrového řízení považuje za doručené všem dotčeným dodavatelům 

okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele. 

9.5 Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to až do okamžiku uzavření smlouvy 

s vybraným dodavatelem. 

https://www.sfzp.cz/sekce/40/kontakty/


VZ č. 3/2018 „Konzultace, průběžná nezávislá oponentura a dozor při implementaci AIS SFŽP ČR“ – Výzva k podání nabídek včetně 

zadávací dokumentace 

 9/9 

 ..........................................................................................  

Ing. Petr Valdman  

ředitel SFŽP ČR 

Přílohy 

Příloha č. 1 –  Zadávací dokumentace k veřejné zakázce na AIS SFŽP ČR; 

Příloha č. 2 –  Anonymizovaná verze Rámcové dohody uzavřené s dodavatelem AIS SFŽP ČR, včetně 

veškerých příloh; 

Příloha č. 3 –  Studie proveditelnosti AIS SFŽP ČR; 

Příloha č. 4 –  Závazný návrh smlouvy; 

Příloha č. 5 – Čestné prohlášení o splnění kvalifikace; 

Příloha č. 6 – Krycí list nabídky. 

Příloha č. 7 – Seznam poddodavatelů. 


		2018-05-29T13:59:13+0200




